AVISO DE ADIAMENTO DO EDITAL

PROCESSO 13119/2018 PREGÃO PRESENCIAL 004/2019

 A Prefeitura Municipal de Saquarema, através do Sr Pregoeiro, torna público para

conhecimento dos interessados o ADIAMENTO da Licitação divulgada através do Edital de

Pregão Presencial 004/2019, que tem por objeto a Registro de Preços para a contratação de

empresa especializada para gerenciamento de exames de imagens de radiografia em geral e

mamografia para atendimento das demandas das unidades municipais de saúde, conforme

processo administrativo 13119/2018.  Fica assim a referida Licitação adiada do dia

07/01/2019 as 11 hrs, para o dia 22/01/2019 às 11 hrs.

Saquarema 03/01/2019

Pregoeiro

Leonardo André C.J. Simões

João Alberto Teixeira Oliveira

Secretário Municipal de Saúde